

# OĞUZ YURDU GORANBOY İNKİŞAF VƏ TƏRƏQQİ DÖVRÜNÜ YAŞAYIR

Dünya iqtisadiyyatında böhranlı vəziyyətin yaşandığı bir zamanda ölkəmiz öz yolu ilə gedir, öz siyasətini aparır. Ona görə də bu gün Azərbaycanda inkişaf və sabitlik var. Sevinci halı ondan ibarətdir ki, bunun qarşılığında sənaye potensialı artmış, qeyri-neft sektorunda dinamik inkişaf qabarıq görünür. Kənd təsərrüfatı sahəsində aparılan siyasət, həyata keçirilən islahatlar bunu deməyə əsas verir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi sosial-iqtisadi inkişaf siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri iqtisadiyyatın saxələndirilməsi, qeyri-neft sektorunun dinamik inkişafının təmin edilməsi, rəqabətqabiliyyətliliyin artırılması və həmin sahəyə investisiya qoyuluşunun sürətləndirilməsidir. Bu siyasətə uyğun görülən işlərin nəticəsidir ki, son illərdə Ümumi Daxili Məhsulun (ÜDM) artımı qeyri-neft sektoru hesabına təmin edilir, rəqabətə davamlı məhsul istehsalı durmadan artır. Bu gün müstəqil Azərbaycan dövlətinin öz siyasi dast-xətti, dövlətçilik siması, inkişaf yolu var. Ötən illərdə respublikanın milli inkişaf strategiyası, siyasi-iqtisadi, mədəni-mənəvi təkamül konsepsiyası, vahid ideologiyası formalaşmışdır. Ölkəmizdə əhalinin sosial şəraitini daha da yaxşılaşdırmaq, infrastrukturunu yeniləşdirmək, müasir müəssisələr, yeni iş yerləri yaratmaq istiqamətində sistemli tədbirlər həyata keçirilməsi vəzifəsini irəli sürən regional dövlət proqramları ölkəmizin uzunmüddətli və hərtərəfli inkişaf konsepsiyasını reallaşdırıb.

**Mən Goranboyun inkişafı naminə və rayonun problemlərinin həlli üçün əlimdən gələni əsirməyəcəm.**

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.



Respublikamızda pambıqçılığın, baramaçılığın, tütüncülüğün, çayçılığın və heyvandarlığın inkişafı ilə bağlı ciddi işlər aparılır və ölkəyə valyuta gətirəcək kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalının genişləndirilməsi, xüsusilə də turizmin inkişafı mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bundan əlavə, meyllorasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi, sahibkarlara güzəştli kreditlərin verilməsi, ailə bizneslərinin inkişaf etdirilməsi əsas hədəflərdəndir. Əminliklə demək olar ki, respublikamızda cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında öz inkişaf tempini daha da sürətləndirəcək və davamlı iqtisadi inkişafa hesablanan islahatlar hesabına ölkəmiz daha da güclənəcək. Azərbaycanın hər bir guşəsində aparılan abadlıq, tərəqqi və yüksəliş, qədim Oğuz yurdu Goranboyda da daha aydın görünür. Xidmət və infrastruktur sahələrinin yeniləşməsi, müasir dövrün tələblərinə uyğunlaşdırılması hədəf hesab olunmuş, uğurla icra olunmaqdadır. Rayonda həyata keçirilmiş çoxsahəli tədbirlər sistemi həm kəmiyyət, həm də keyfiyyət göstəricilərinə görə miqyaslı, konkret və ünvanlı olması ilə diqqəti çəkir. Mövcud sənaye müəssisələrində istehsal gücünün artırılması, yeni müəssisələrin işə salınması şəhərdə iqtisadiyyatın yüksəlməsinə güclü təkan vermişdir, bu sıraya qədim Goranboy rayonu da aiddir. Rayonun simasını tam dəyişmişdir. Rayonda aparılan genişmiqyaslı tikinti, abadlıq və quruculuq işləri, sözün əsl mənasında təqdirəlayiqdir. Sahibkarlıq inkişaf etmiş, yeni müəssisələr yaradılmış, məktəblər, bağçalar, müalicə ocaqları tikilmiş, əsaslı surətdə təmir olunmuş, yeni yollar çəkilmişdir. Hər yerdə yüksək dizaynla inşa edilmiş binalar, gözoxşayan park və istirahət

mərkəzləri, qədim ornament və elementləri ilə işlənmiş sosial və ticarət obyektlər bir-birini tamamlayır və şəhərə xüsusi gözəllik verir.

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Goranboy rayonuna daim diqqət və qayğı sayəsində, rayon rəhbəri — Goranboy Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Nizaməddin Quliyev apardığı məqsədyönlü, ardıcıl tədbirlər, qədrbilən goranboyuluların qurub-yaratmaq əzmini daha da gücləndirmiş, bu işə öz bəhrəsini vermişdir.**

Azərbaycan Respublikası



nin Prezidenti cənab İlham Əliyevin Goranboy rayonuna sonuncu, 6-cı səfəri olduqca əlamətdar olmuşdur. İyunun 5-də cənab Prezidentin Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etməsi onun dövlət atributlarına xüsusi ehtiramla yanaşdığını bir daha sübut edir. Bəmənasında təqdirəlayiqdir. Sahibkarlıq inkişaf etmiş, yeni müəssisələr yaradılmış, məktəblər, bağçalar, müalicə ocaqları tikilmiş, əsaslı surətdə təmir olunmuş, yeni yollar çəkilmişdir. Hər yerdə yüksək dizaynla inşa edilmiş binalar, gözoxşayan park və istirahət

miş Bayraq Muzeyi, 72 metr hündürlüyündə quraşdırılmış Dövlət Bayrağı şəhərə gözəllik verir. Bayraq Meydanında 930 kvadratmetr tamət düzülüş, yeni gül kolları əkilmiş, yaşillıq salınmış, ərazidə 18 ədəd yeni işıqlandırma dirəyi quraşdırılmışdır.

Cənab Prezident səfər zamanı 14 km uzunluğunda Dəlilməmmədli-Quşçular-Fəxrəli-Qurbanzadə-Alpout və uzunluğu 20 km olan Dəlilməmmədli-Muzdurular-Qırıqlı avtomobil yollarının açılışında iştirak etmişdir.

Dövlət başçısının tapşırıq və göstərişlərinə əsasən son illərdə kənd yollarının yenidən qurulması, mövcud yolların müasir səviyyəyə çatdırılması istiqamətində mühüm layihələr icra olunur. Belə ki, 27 min əhalinin yaşadığı 20 yaşayış məntəqəsini birləşdirən avtomobil yollarının istismara verilməsi rayon mərkəzi ilə kəndlərin neqliyyat əlaqələrini əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşdırmış, bölgədə iqtisadiyyatın və kənd təsərrüfatının inkişafına güclü təkan vermişdir.

Səfər zamanı cənab Prezident "Region Aqropark"da görülmüş işlərlə də tanış olmuşdur. Goranboy və Samux ra-

Goranboy şəhərində qəzalı vəziyyətdə olan çoxmərtəbəli yaşayış binalarının sakinlərinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə 40 mənzilli yaşayış binasının tikintisi ilə bağlı cənab Prezidentin verdiyi sərəncam rayona göstərilən yüksək diqqət və qayğının növbəti təzahürüdür.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə ayrılmış vəsait hesabına rayon Mərkəzi xəstəxanası üçün 130 carpayılıq müasir xəstəxana binasında son tamamılama işləri aparılır. Xəstəxana müasir tibbi aparatlarla və avadanlıqlarla təmin ediləcəkdir.

Cənab Prezidentin tapşırığı ilə Olimpiya İdman Kompleksinin tikintisi üçün 3 milyon manat vəsait ayrılıb, hazırda tikinti aparılır. Kompleksin növbəti ildə istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulmuşdur ki, bu da rayonda idman növlərinin inkişafına güclü təkan verəcəkdir. Rayon mərkəzində xalça istehsalı emalatxanasının, Ailə və Uşaqlara Dəstək Mərkəzinin tikintisi davam edir.

Möhtərəm ölkə Prezidentinin tapşırığına əsasən rayonun şəhər və qəsəbələrində yaşa-

yıq binalarının müasir görkəmə salınması üçün xeyli işləri görülmüşdür. Belə ki, Goranboy şəhəri M.Məhərrəmov küçəsi 22 saylı yaşayış binasının dam örtüyü, fasad və heyətəyən sahələrində təmir işləri görülmüş, Goran qəsəbəsi 2, 4, 6 saylı binaları müasir görkəmə salınmış, Dəlilməmmədli şəhərində 20-dək kommunal evlərin dam örtükləri dəyişdirilmiş və şəhərinin bəzi küçələri və Heydər Əliyev prospektində küçələrində səki yan daşları düzülmüşdür. Küçələrdə zövqoxşayan dekorativ ağac və gül kolları əkilmiş, Mirqalib Nağıyev, Məmməd Məhərrəmov, Cəfər Cabbarlı, Nizami, Nəriman Nərimanov küçələrinə asfalt-beton örtük salınmış, dağlıq ərazidə yerləşən Rus Borisi, Todan, Mənəşli və Erkək kəndlərinə gedən yol cari təmir edilmişdir.

Ümumiyyətlə, ölkə Prezidentinin tapşırığına əsasən bu il də 335 yeni ictimai iş yeri açılmışdır ki, onlardan 260-ü Goranboy Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyində, 75-i çoxmənzilli binanın təmirində çalışır.

Xoylu kənd tam orta məktəbin əlavə korpusu əsaslı təmir edilmişdir. Səfikürd və Bala-

ların cədvəl üzrə muzeyə ekspozisiyasını təşkil edir. Bundan başqa, hər gün onlarla fərdi gəliş qeydə alınır ki, bu da rayon sakinlərinin və gələn qonaqların ulu öndərə olan sonsuz məhəbbətinin təzahürüdür. Eyni zamanda Böyük Vətən Müharibəsində və Qarabağ müharibəsində həlak olanların xatirəsi həmişə diqqətə saxlanılmışdır. Belə ki, yüksək dizaynla, vətənpərvərliyi əks etdirən Abidə Kompleksi gənclərin və məktəblilərin qəhrəmanlıq simvoluna çevrilmiş, mütemadi qərənfil dəstələri ilə yad edilir. Burada dekorativ ağaclar və fontanlar və abidə

darlara cavab verən füsunkar turizm-istirahət mərkəzi fəaliyyət göstərir.

Dörd müasir, beynəlxalq standartlara cavab verən yaraşıqlı otel şəhərə gələn qonaqların xidmətində ləyaqətli durur. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin tapşırığına əsasən "Ölkəmizi tanıyaq" devisi ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiyalar çərçivəsində ölkəmizin müxtəlif guşələrindən rayona gələn məktəblilər qədim Oğuz yurdunun çox zəngin və əhəmiyyətli tarixi-memarlıq abidələri və füsunkar gözəlliyi ilə hamını valeh edən Güllüstan ərazilərində olmuş, uzun zaman xatirələrindən silinməyəcəyini bildirmişlər.

Rayonun gircəyində təhsil şöbəsinin qarşısındakı yol dairəsində son dərəcədə diqqət cəlb edən daimi işləyən xüsusi dizaynla işlənmiş saat qülləsi, zövqlə əkilmiş gül-çiçək, yaraşıqlı işıqlandırma sistemi rayona gələn qonaqların könlünü oxşayır. Yeni müasir standartlara uyğun, sənhişlərin rahatlığı üçün yüksək dizaynla tikilmiş avtomatlaşdırılmış əhəliyyə yetərincə xidmət edir. Ümumiyyətlə, rayonda regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəlmis Dövlət proqramları uğurla icra edilir. İqtisadi sahədə qazanılan nailiyyətlər əhalinin sosial vəziyyətinin yüksəlməsinə firavanlığına sərf olunur.

Bəli, bu gün qədim Oğuz yurdu olan Goranboy tərəqqi yolundadır. Elə bir davamlı inkişafdadır ki, rayonun təkəməsi deyil, sakinlərin həyat tərzi, sosial iqtisadi vəziyyəti xeyli yüksəlmişdir. Firavanlıq, sabitlik, əmin-amanlıq hökm sürür. Qədrbilən, mərd goranboyulular bunu hər gün, hər saat, hər an hiss edirlər.

Zabit XƏLİLOV,  
"Respublika".

önünə qoyulmuş daimi alovlanan meşəl cəlbədicə kompozisiya təşkil edir.

Dahi Azərbaycan şairi Nizami Gəncəvinin adına salınmış 4 hektar sahəsi olan istirahət parkı şəhərə gələn qonaqları məftun edir. Parkda əhalinin və şəhərə gələn qonaqların istirahəti üçün 4 ədəd əyləncə yerləri, gözoxşayan füsunkar "Şələlə" kompleksi hər bir vətəndaşa ruhi qida verir. Burada 4000 kvadratmetr sahədə salınmış qazonlar arasına xaricdən gətirilmiş dekorativ ağaclar və gül kolları, qışın oğlan çəçində zövqlə əkilmiş gül-çiçək hər bir kəsi ayaq

da yaşillıq zolaqların arasında boylanan gül-çiçəklər, dekorativ ağaclar və xaricdən gəlmis əfsanəvi gül kolları mədəniyyət-istirahət parkına xüsusi gözəllik verir.

Goranboy Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı və dəstəyi ilə Heydər Əliyev Mərkəzində məktəblilərin vətənpərvərlik, milli-mənəvi dəyərlərin təbliği və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili, əlavə biliklərə yiyələnmələri məqsədilə kompüter kursları, rəsm, əl işləri (muncuqlarla) dərnekləri, ingilis, rus dili kursları da fəaliyyət göstərir. Bu dərnek və kurslarda şagirdlərdə böyük maraq doğurmuşdur. Heydər Əliyev Mərkəzi rəsmi fəaliyyətə başladığı gündən bu günə kimi mütemadi olaraq şəhər və kənd məktəblərinin, pedaqoji kollektivlərin, uşaq bağçalarının, idarə və müəssisə təşkilat-

saxlamağa məcbur edir. Xüsusi gecə görüntüsü yaratmaq məqsədilə işıqlandırma sistemi sakinlərin könlünü oxşayır. Olduqca xoşagəlimli, yayda sakinlərin sərinlik yaradan müasir stildə quraşdırılmış fontanlar sakinlərin rahatlığına xidmət edir. Bəli, ölkənin inkişafı və tərəqqisi vətəndaşların rahatlığına tuşlanmışdır. Maliyyə gəlirlərinin artması, xalqın rifah halının son dərəcədə yüksəlməsinə sərf olunur. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin Goranboya növbəti səfəri zamanı dediği "Mən inanıram ki, Goranboy rayonu bundan sonra da davamlı inkişaf edəcək" kəlamı bu gün reallığa çevrilmişdir. Məhz bu inkişafın bariz nümunəsidir ki, rayonda turist axını yüksəlmişdir. Turizm üçün əlverişli, əs-rarəngiz təbiəti olan Güllüstan ərazisində 2 beynəlxalq stan-



darların cədvəl üzrə muzeyə ekspozisiyasını təşkil edir. Bundan başqa, hər gün onlarla fərdi gəliş qeydə alınır ki, bu da rayon sakinlərinin və gələn qonaqların ulu öndərə olan sonsuz məhəbbətinin təzahürüdür. Eyni zamanda Böyük Vətən Müharibəsində və Qarabağ müharibəsində həlak olanların xatirəsi həmişə diqqətə saxlanılmışdır. Belə ki, yüksək dizaynla, vətənpərvərliyi əks etdirən Abidə Kompleksi gənclərin və məktəblilərin qəhrəmanlıq simvoluna çevrilmiş, mütemadi qərənfil dəstələri ilə yad edilir. Burada dekorativ ağaclar və fontanlar və abidə

darlara cavab verən füsunkar turizm-istirahət mərkəzi fəaliyyət göstərir.

Dörd müasir, beynəlxalq standartlara cavab verən yaraşıqlı otel şəhərə gələn qonaqların xidmətində ləyaqətli durur. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin tapşırığına əsasən "Ölkəmizi tanıyaq" devisi ilə keçirilən maarifləndirici tur-aksiyalar çərçivəsində ölkəmizin müxtəlif guşələrindən rayona gələn məktəblilər qədim Oğuz yurdunun çox zəngin və əhəmiyyətli tarixi-memarlıq abidələri və füsunkar gözəlliyi ilə hamını valeh edən Güllüstan ərazilərində olmuş, uzun zaman xatirələrindən silinməyəcəyini bildirmişlər.

Rayonun gircəyində təhsil şöbəsinin qarşısındakı yol dairəsində son dərəcədə diqqət cəlb edən daimi işləyən xüsusi dizaynla işlənmiş saat qülləsi, zövqlə əkilmiş gül-çiçək, yaraşıqlı işıqlandırma sistemi rayona gələn qonaqların könlünü oxşayır. Yeni müasir standartlara uyğun, sənhişlərin rahatlığı üçün yüksək dizaynla tikilmiş avtomatlaşdırılmış əhəliyyə yetərincə xidmət edir. Ümumiyyətlə, rayonda regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəlmis Dövlət proqramları uğurla icra edilir. İqtisadi sahədə qazanılan nailiyyətlər əhalinin sosial vəziyyətinin yüksəlməsinə firavanlığına sərf olunur.

Bəli, bu gün qədim Oğuz yurdu olan Goranboy tərəqqi yolundadır. Elə bir davamlı inkişafdadır ki, rayonun təkəməsi deyil, sakinlərin həyat tərzi, sosial iqtisadi vəziyyəti xeyli yüksəlmişdir. Firavanlıq, sabitlik, əmin-amanlıq hökm sürür. Qədrbilən, mərd goranboyulular bunu hər gün, hər saat, hər an hiss edirlər.

Zabit XƏLİLOV,  
"Respublika".

